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Veranstaltung
MA48
Duke of Trash

Steinberg Trophy
Stronegg

Harzberg Trophy
Bad Voslau (NO)

Madling (NO)

Wienerwald Marathon

St. Veit / Golsen
Challenge

St. Veit / Golsen
Teamwertung
morethanbike
MTB-Meisterschaft

Austria Extreme Cup
in Mautern (St)

Miihldorf (NO)
Top-Six / Hobby Trophy

Kiirnberg (NO)
Top-Six / Hobby Trophy

Rapid Lauf

Wien - Prater

Leithaberg (B)

Radmarathon

Leithaberg (B)

Teamwertung
morethanbike
StraBen-Meisterschaft
Granit MTB Kleinzell
(OO) Challenge

Alpentour Trophy
Schladming
Alpentour Trophy
Alpentour Trophy
Alpentour Trophy
Alpentour Trophy
Waidhofen/Ybbs (NO)
Raiffeisen Radmarathon

Garsten (00)
MTB Eisenwurzen

3. RE/MAX Rennradtage
Langenlois (NO)
2. Etappe Bergsprint 12,5 km

Gesamt-
Ergebnisse

Datum

18.03.2012

01.04.2012

09.04.2012

22.04.2012

29.04.2012

29.04.2012

29.04.2012

06.05.2012

12.05.2012

20.05.2012

22.05.2012

27.05.2012

27.05.2012

27.05.2012

27.05.2012

Sill 012 -
03.06.2012

31.05.2012
01.06.2012
02.06.2012
03.06.2012

03.06.2012

03.06.2012

09.06.2012
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Kategorie

Xc

RR

Leihaberg
80 km

MTB
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13 2 23 B 15 0 7 10 8 15 18 4 31 4 1 2 9
Softegg Softegg
Master 1 Master 2
21. Platz 31. Platz
mMa mMa
34. Platz 6. Platz
AK2 0,5 Std. AK3 0,5 Std.
3. Platz 7. Platz
H1 72km H1 97km D1 72km H4 72km
35. Platz 29. Platz 5. Platz 5. Platz
H2 32km H2 32km H3 32km | H5 32km | H3 32km H2 32km H5 32km
48. Platz 49. Platz 66. Platz 9. Platz 59. Platz 21. Platz 6. Platz
Team Team Team
13. Platz 13. Platz 13. Platz
3. Platz 4. Platz 7. Platz 5. Platz 6. Platz 1. Platz 2. Platz
H Fun H Fun H Fun
3. Platz 30. Platz 15. Platz
M30 37km M60 20km M30 37km M60 37km
47. Platz 2. Platz 17. Platz DNF
M40 38km M30 38km M40 38km | M 18km M30 38km M60 38km
26. Platz 44. Platz 40. Platz 31. Platz 5. Platz 2. Platz
5,4km
248.Platz
H40 80km H-Elite 80km H-Elite 80km D-Elite 80km H60 80km [ H-Elite 80km
15. Platz 31. Platz 7. Platz 3. Platz 2. Platz 62. Platz
Team 2 Team 2 Mix-Team 1 Mix-Team 1 Team 2 Mix-Team 1
4. Platz 4. Platz 2. Platz 2. Platz 4. Platz 2. Platz
Maénner Ménner Ménner Damen Manner Manner
2. Platz 3. Platz 1. Platz 1. Platz 4. Platz 5. Platz
H3 38km H2 38km
76. Platz 11. Platz
SK4 214km
15. Platz
1Tg. 17. Platz
2Tg. 18. Platz
3Tg. 16. Platz
4Tg. 14. Platz
117km
92. Platz
H2 42km
10. Platz
M2 12,5km D-Elite 12km
4. Platz 78. Platz
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3. RE/MAX Rennradtage
Langenlois (NO)
4. Etappe Rundstrecke 69 km

Austria Extreme Cup
Steinach am Brenner

MTB Marathon Pé6llau
(St) challenge

Windhaag-Alpine MTB
(00)

Stubalpen Marathon (St)
Maria Lankowitz

5. St. Poltner (NO)
Radmarathon
HillClimb
Brixen (T)

KitzAlpBike Marathon

Kirchberg (T)

Haspel Marathon
Unterwolfsbach (N

Dolomiti Superbike
Sudtirol

Gang Battle
Saalbach Hinterglemm

15. Salzkammergut
Trophy

14. Wachauer Radtage |
(NO)

OM Downhill 2012
Schladming

Mapei Day Bormio-Passo 2

Dello Stelvio Italien

25. Trofeo Polisportiva
S.Antonio V.- Passo Gavia
Italien

1. Miinichsthaler
Rieden-Trophy (NO)

19. Friedens-Marathon
Stadtschlaining (BL)

Mank - Luftstrecke (NO)
MTB Marathon

Gesamt-
Ergebnisse

10.06.2012

10.06.2012

16.06.2012

17.06.2012

23.06.2012

24.06.2012

27.06.2012

30.06.2012

30.06.2012

07.07.2012

05.07.2012 -
07.07.2012

14.07.2012

15.07.2012

12.07.2012 -
15.07.2012

15.07.2012

22.07.2012

04.08.2012

05.08..2012

11.08.2012
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D-Elite 69km
71. Platz
H Fun
11. Platz
H2 41km
9. Platz
M30
16. Platz
M 26km H2 40km H5 40km
10. Platz 11. Platz 2. Platz
AK3 96km AK1 96km AK2 96km | AK1 96km AK6 96km
8. Platz 4. Platz 44. Platz 2. Platz 3. Platz
M60 6km
3. Platz
M60 15k ME0
2 Plat m Ultra 97km
-rat 2. Platz
2er Duathlon 2er Duathlon
32km AKAS |24km 32km
3. Platz 8. Platz 6. Platz
Master3 Liz
120km
11. Platz
56. Platz
H5 211 km
H2
24 ‘T‘jkln 7049 Hm
. z
@ 1. Platz
M40 M-Allg. M40 M-Allg.
97km 97km 97km 97km
16. Platz 130. Platz 52. Platz 42, Platz
DNF
M2 21km W1 21km
17. Platz 7. Platz
Master M2 Master W1
22km 22km
4. Platz 1. Platz
M.Allg
32km
45 Platz
M2 117km M2 147km W2 117km M2 117km
31. Platz 3. Platz 2. Platz 5. Platz
M30 41km
12. Platz
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6. Zwettler
Radmarathon (NO)

"race the night"
Semmering 24h Downhill

Hrinkow MTB Marathon
Reichraming (00)

Grazer Bike Marathon
Stattegg (St)

Arlberger
Bike Marathon (T)

18. Bike the Bugles
MTB Krumbach (NO)

1. Powerrace
AEC Cup Mautern (St)

Granitbeisser (00)
St. Georgen am Walde

Sauwaldmann
Radmarathon (00)

7. Hocheckbergrennen
Furth an der Triesting

Sophienalpe
Bergzeitfahren (W)

DirndItal-Race Marathon
Frankenfels (NO)

Fiixl-Cup (NO)
Dornbach-Hochrotherd

2. Lindkogel Bergrennen o

Helenental (NO)

Gablitzer Zeitfahren
(Schnitzlkriterium)

Rundstreckenrennen
Dornbach (NO)

GieBhiibler Bergpreis
Bergzeitfahren (NO)

Anninger Trophy
(NO)

Weinbergtrophy
5 Stunden Rennen (NO)

Silvesterlauf
Purkersdorf

Gesamt-
Ergebnisse

12.08.2012

11.08.2012 -
12.08.2012

19.08.2012

26.08.2012

26.08.2012

01.09.2012

02.09.2012

08.09.2012

14.09.2012

15.09.2012

21.09.2012

22.09.2012

23.09.2012

23.09.2012

29.09.2012

07.10.2012

13.10.2012

31.12.2012
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M40 76km M30 76km M30 76km W30 76km M30 110km | M60 110km
16. Platz 23. Platz 5. Platz 2. Platz 23. Platz 6. Platz
4er Team | 4er Team
38. Platz 38. Platz
M45 52km M35 52km M60 28km M60 52km
10. Platz 14. Platz 2. Platz DNF
H2 35km
17. Platz
M60 20km
3. Platz
M 16km H2 32km
DNF 11. Platz
H Fun
6. Platz
M35 51km M65 17km
14. Platz 4. Platz
M60 72km
3. Platz
AK1 7km Damen 7km Ak4 7km
5. Platz 1. Platz 1. Platz
H2 5km
6. Platz
M30 40km M60 40km
DNF 1. Platz
H2 9km
4. Platz
AK1 10km Ak4 10km Einrad 10km
4. Platz 1. Platz 12. Platz
M 28km M 28km M 28km M 28km M 28km
6. Platz 7. Platz 11. Platz 2. Platz 12. Platz
H1 35km Damen 35km
5. Platz 1. Platz
H1 5km D1 5km
10. Platz 2. Platz
AK3 6km
3. Platz
4er Team 5h Einzel 4er Team 4er Team 5h Einzel 4er Team
8. Platz 5. Platz 8. Platz 8. Platz 34. Platz 8. Platz
AK2 4,2km W1 4,2km AK3 4,2km [AK1 4,2km
10. Platz 2. Platz 2. Platz 8. Platz
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Ergebnisse
Montainbike |  Gesamt mMTB H2 small
Challenge Wertung Serie 8. Platz
Top - Six 10|  Gesamt MTB M30 medium M small
P Wertung Serie 12. Platz 7. Platz
q Gesamt MTB M35 medium
Inter-Bike-Cup 9 \Wertung . 6 Platz
Consul Gesamt RR M60
104
Senior Marathon Cup Wertung Serie 2. Platz
Ginner 10|  Gesamt MTB M30 Trophy
Hobby Trophy Wertung Serie 23. Platz
Wienerwaldbergtrophy 106 Gesamt RR - MTB M
Hocheck / Lindkogel Wertung Serie 16. Platz
a Gesamt DH Fun Klasse
Austria Extreme Cup (7( 0 — i 2. Platz




